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Favbet Ліга
2020/21 24-й тур, Матч №167

Неділя, 02.05.2021, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 17°C. Глядачі:
692

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 2

«Львів» Львів

31 Кудрик Олег
55 Драмбаєв Олександр
2 Биков Олексій
44 Сагуткін Данило
96 Кирюханцев Ігор
9 Мишньов Дмитро (К)
29 Танковський Вячеслав
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
21 Бондаренко Артем
77 Кулаков Андрій

Запасні
1 Гальчук Євген
95 Стасюк Петро
35 Мампассі Марк
15 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
34 Петерман Микита
11 Очеретько Олег
20 Кащук Олексій
99 Сікан Данило

Тренер
Маркевич Остап

31 Ільющенков Олександр
29 Ременяк Артур
22 Махмутовіч Енес (К)
21 Романчук Олександр
47 Грисьо Максим
5 Довгий Олексій
27 Бусько Андрій
25 Чір'як Фране
10 Альваро
98 Семенів Дмитро
19 Ренан

Запасні
12 Костик Орест
15 Крушинський Борис
8 Брікнер Іван
96 Сабіно
45 Захарків Юрій
30 Ернест
13 Нич Назарій
9 Казлаускас Донатас
2 Лобай Іван

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Сушко Геннадій
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Favbet Ліга, 2020/21, 24-й тур, Матч №167
Неділя, 02.05.2021, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 17°C. Глядачі: 692

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 2 «Львів» Львів
7 Топалов Дмитро 31'

33' 98 Семенів Дмитро

2 Биков Олексій 36'

45' 22 Махмутовіч Енес

55 Драмбаєв Олександр
95 Стасюк Петро 46'

17 Горбунов Сергій
11 Очеретько Олег 46'

29 Танковський Вячеслав
6 Чех Максим 55'

11 Очеретько Олег 59'

63' 10 Альваро
13 Нич Назарій

63' 19 Ренан
8 Брікнер Іван

70' 98 Семенів Дмитро
9 Казлаускас Донатас

21 Бондаренко Артем
15 Меліченко Кирило 72'

72' 21 Романчук Олександр

44 Сагуткін Данило 72'

2 Биков Олексій
35 Мампассі Марк 75'

89' 27 Бусько Андрій
96 Сабіно

89' 25 Чір'як Фране
15 Крушинський Борис

89' 22 Махмутовіч Енес

77 Кулаков Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


